

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն

պնդում եմ՝ Վ. Դովաջյան

«17» 16 2016թ.

«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2016թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				152750.00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	15	2200	33000.00	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ	հատ	10	100	1000.00	ԲԸԱՀ
30192760	Սրիչ	հատ	2	100	200.00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	50	100	5000.00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	6	800	4800.00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	2	2500	5000.00	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ	հատ	10	350	3500.00	ԲԸԱՀ
30192137	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	10	80	800.00	ԲԸԱՀ
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	հատ	10	200	2000.00	ԲԸԱՀ
	Ցուցանակ	հատ	3	13500	40500.00	ԲԸԱՀ
	Բաներ	հատ	5	10750	53750.00	ԲԸԱՀ
22815000	Տետր	հատ	10	100	1000.00	ԲԸԱՀ
30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1100	2200.00	ԲԸԱՀ
	2. Հատուկ նպատակային նյութեր				350150.00	
39831242	Հեղուկ օձառ	հատ	20	650	13000.00	ԲԸԱՀ
33761000	Ջուլարանի թուղթ	հատ	150	160	24000.00	ԲԸԱՀ
39831000	Մպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	20	300	6000.00	ԲԸԱՀ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	24	450	10800.00	ԲԸԱՀ
39813000	Մաքրող փոշի	հատ	24	650	15600.00	ԲԸԱՀ
39831271	Սպունգ	հատ	50	200	10000.00	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	12	1000	12000.00	ԲԸԱՀ
18424000	Ձեռնոց	հատ	50	500	25000.00	ԲԸԱՀ
39525800	Պարկ ջեջոց	հատ	20	500	10000.00	ԲԸԱՀ
39812100	Հատակի մածիկ	հատ	30	700	21000.00	ԲԸԱՀ
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	25	550	13750.00	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	40	650	26000.00	ԲԸԱՀ
	Երաժշտական գորգիքների արքեստրարներ	դրամ	1	150000	150000.00	ԲԸԱՀ
31531210	Համալ	հատ	130	100	13000.00	ԲԸԱՀ

	3. Վարչական սարքավորումներ				100000.00	
	Վարչական սարքավորումներ	հատ	1	100000	100000.00	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1737500.00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		178900.00	ԲԸԱՀ
65210000	Գազ	հատ	1		1441000.00	ԲԸԱՀ
	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	հատ	1		117600.00	ԲԸԱՀ
	Կոմունալ ծառայություններ				52000.00	
65100000	Ջուր	հատ	1		40000.00	ԲԸԱՀ
90512000	Աղբ	հատ	1		12000.00	ԲԸԱՀ
	Այլ ծախսեր				193000.00	
85121000	Բուժ գնեում	դրամ	1		30000.00	ԲԸԱՀ
	Տպիչ սարքերի սպասարկում	դրամ	1		85000.00	ԲԸԱՀ
	Արխիվացման ծառայություն	դրամ	1		20000.00	ԲԸԱՀ
	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	1		25000.00	ԲԸԱՀ
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	1		33000.00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				2585400.00	

Գնումների համակարգող



Ֆ. Բալասարյան